— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOMO HOLDINGS LIMITED
萬馬控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6928)

自願公告

有關本公司首個明星項目：人工智能生成內容（「AIGC」）
數字人的Web 3.0社交產品

本公告由萬馬控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）自願作出，以令其
股東及潛在投資者獲悉本集團最新消息。

繼本公司關注並嘗試發展與元宇宙概念相關的業務以來，本公司最近發現Microsoft計劃
將其在ChatGPT的投資可能增加至100億美元，讓人類掌握了在元宇宙中「言出法隨」的造
物主能力，人類可以通過語言而創造出一片天地，通過語言創造這個世界的運行法則。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，由於AIGC作為數字世界的語言生成語法，
TomoWeb3將推出首個Crypto-AIGC的工具CHATwo，是一款智能聊天數字人。利用Chat to
Earn經濟模型，打造首個邊聊邊賺的模式，用户可以通過購買本公司發佈的任意非同質
化代幣（「NFT」）數字人，打造屬於自己的數字社交身份。

CHATwo即將與首個AIGC虛擬主播hoshiboshi合作推出，並將(i)全面推動元宇宙版權內容
開發及元宇宙技術創新概念研發；及(ii)將利用此項業務的拓展，推進與國際更多知名品
牌及相關元宇宙項目建立合作關係，加速發展本公司的國際業務，致力為全球新零售市
場創造更多的收益增長商機。

本公司認為，元宇宙版權內容開發及元宇宙技術創新概念研發等相關業務符合本集團的
策略，將本集團現有汽車相關業務進行整合，其為本集團物色更多業務機會及盈利潛力
的重要嘗試，並為本集團提供良好機會，從而為其股東帶來最大回報。

— 2 —

本集團在發展進程中不時審視其現有業務及積極尋求其他商機，以採取舉措多元化發展
本集團業務，以促進本集團業務多元化以及拓寬其收入來源。

承董事會命
萬馬控股有限公司
主席兼執行董事
馬小秋女士

香港，二零二三年二月十六日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 馬小秋女士（主席）

非執行董事： 劉心藝女士
陳君女士
呂秋佳女士

獨立非執行董事： 金來林先生
李潔瑩女士
彭鵬先生